The word motive (n.), is from mid-14 century, "something brought forward," from Old French motif "will, drive, motivation," noun use of adjective, from the Latin motivum "moving, impelling," from motus "a moving, motion," pp. of movere "to move". In [7], it is told that the meaning of "that which inwardly moves a person to behave a certain way" is from early 15 century. Apprehension (n.), "perception, comprehension," is from Old French apprehension or directly from Latin apprehensionem (nom. apprehensio), noun of action from pp. stem of apprehendere. Anima is the breath.

5. Sed cuidam voci dat speciem et perfectionem ipsa figuratio actualis instrumentorum vocalium et figuratio motus spirituum motivorum instrumentorum vocalium. Cuidam vero voci non dat figuratio perfectionem. Illa vero, cui figuratio praedicta dat speciem et perfectionem, erit vox litterata. Et vox, quam complet figuratio unica, erit littera. Quam vero complet figurationes multae, erit ex litteris composita.

*Then, a proper setting of the vocal articulators and of the breath in them give to a certain voice its appearance and perfection. However, to a certain voice, the setting of the speech does not give perfection automatically. In fact, it is the literate voice, to which the abovementioned*

*configuration provides appearance and perfection. And the voice, after completing a specific setting, will pronounce a letter. As well several settings of the voice will be composed by several letters.*

That is, it is not enough to have a voice. Its perfection is coming from its ability to pronounce a speech. In Latin “figuratio” means forming, creation, and also form and creation of words. I rendered with setting, because Grosseteste is writing on the figuratio instrumentorum vocalium, which are the vocal articulators, the organs for the speech.

6. Potentia vero vocis ad hoc, ut scribatur, nihil aliud est, nisi ipsa figuratio instrumentorum vocalium et spirituum, qua littera interius generatur. Ideo possibile est, repraesentari per figuram visibilem assimilatae figurae suae generationis. Et manifestum est, quod, cum ars imitetur naturam et natura semper facit optimo modo, quo ei possibile est, et ars est non errans similiter, melior autem sit repraesentatio per figuras exteriores assimilatas figuris interioribus, quam et secundum artem grammaticam, scribere erat per figuras exteriores assimilatas figuris interioribus ipsas interiores repraesentare. Quod si objiciatur de diversis figuris eiusdem elementi arte inventis, non est diversitas secundum substantiam figurae, sed secundum accidentalibus eius v. gr. figuratio huius elementi A in latino, hebraeo et graeco et etiam in arabico est triangulus. Sed ipse triangulus accidentaliter dicitur a tribus linguis praedictis. Similiter figura huius elementi R in omni lingua est crispatio in figura sensibili, sicut intra formatur lingua et ita de ceteris. Sonus vocalis assimilatur sibi in toto et in parte. Necesse est ergo, ut generetur a motu assimilato sibi in toto et in parte.